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Sorento un Amalfi krasts. Kapri, Neapole un
Pompeji, Vezuvs un Dienviditālija!
Itālija

Avio 08.09.2026. - 15.09.2026. 8 dienas

Ceļojums mazā grupā līdz 14 cilvēkiem.

Itālijas dvēsele esot ieraugāma tieši tās dienvidos, tāpēc, aizmirstot par Latvijas rudens drēgnumu, nelielā grupiņā dosimies
baudīt to Itālijas daļu, kura tik bieži tiek apdziedāta dziesmās, skatāma romantisku kino kadros, iedvesmojusi rakstniekus un
mūziķus un kur izgaršojamas spilgtas un klasiskas itāļu virtuves garšas.

Šī brauciena galvenās Kampānijas reģiona “zvaigznes” būs Tirēnu jūras apskalotā Amalfi piekraste, dienvidnieciskā šarma
piepildīto Sorento, gleznainā pastkartīšu cienīgā Kapri sala un vēstures pielietās Pompejas. Lai gan skatīsim arī kā kūp zeme un
kā smaržo vulkāns, tomēr šim braucienam piemīt dienvidnieciskās dzīves vieglums un klasisks Itālijas šarms, kuru vēl vairāk
paspilgtina neparasti skaistie jūras krasti, citronu dārzi, 1000 līkumu ceļi un fakts par mūžīgu vērtību klātesamību, jo ne jau par
velti UNESCO mantojuma sarakstā ir iekļautas gan minētās vietas, gan picu cepšanas tradīcijas. Itāliskas viesmīlības gaisotnes
un kņadas piepildītās kafejnīcās un krodziņos nogaršosim izslavēto citronu liķieri “lemončello”, zupu “minesstrone”, sierus “bufalo
mocarellu” un “buratu”, un noteikti Neapolē dzimušo picu “Margharita”.

Pievienojies, jo, atbraucot mājās un lasot "Stāstu par Sanmikelu", acu priekšā būs īstas, ne vairs iedomātas Kapri bildes!

Programma

1. diena. Otrdiena, 8. septembris.

Tikšanās Rīgas lidostā pl. 5.20 Pl. 7.20 izlidošana no Rīgas uz Neapoli. Ielidošana
Neapolē pl. 9.25.

Dodamies uz Vezuvu iepazīties ar šo pēdējā simtgadē vēl aktīvo vulkānu. Šis
majestātisks vulkāns, kas kā dabas gigants slejas pāri

Kampānijas piekrastei, atgādina par savvaļas spēku, vienlaikus dāvājot
neaizmirstamus skatus uz Neapoles līci un tā krāšņajiem

horizontiem (ieeja uz Vezuva krāteri ap 15 EUR - tiks precizēts). Sorento – pilsēta
ar raksturīgo vakara kņadu, raibu raibajiem un

viesmīlīgajiem veikaliņiem, kafejnīcām un tavernām. To visu papildina Neapoles līča
ugunis un naksnīgajās debesīs paslēptais Vezuvs.
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Iekārtošanās viesnīcā Sorento uz 4 naktīm.

2. diena. Trešdiena, 9. septembris.

Brokastis viesnīcā.

Pēc izvēles brīva diena citronu pilsētā Sorento un tās pludmalē vai došanās ekskursijā kopā ar grupas vadītāju.

Ja maza grupa tad braucam ar sabiedrisko transportu (cena ~10 EUR), ja vairāk dalībnieku, tad speciāls tūrisma autobuss
(cena tiks precizēta).

Amalfi krasts ir viens no Eiropas iekārojamākajiem un romantiskākajiem ceļojumu galamērķiem, kas valdzina ceļotājus
kopš senatnes Mūsdienās šis "ceļš ar 1000 līkumiem" apliecas ap augstām klintīm, vijas starp aizām, garām olīvkoku un
citronkoku

audzēm, ciematiem ar balti krāsotiem namiem, ne mirkli neizlaižot no redzesloka dzirkstoši zilo jūru tālu lejā. Ainaviskā
piekraste, kuru kā pērles rotā uz klintīm izvietotās pilsētiņas, pelnīti ir iekļauta UNESCO sarakstā.

Pozitano – ir viena no pazīstamākajām Amalfi piekrastes vietām ar gleznainajām kāpnēm, balinātām mājām, kas
arhitektoniski seko kalna dabiskajai gaitai un veido elpu aizraujošu vertikālu ainavu. Tā ir slavena ar savām rokām
darinātām ādas sandalēm un kokvilnas/lina apģērbiem, ar skaistajām 19.-20.gs. gadsimta ēkām Vidusjūras stilā un
pastkartes cienīgām ainavām uz galvenās baznīcas flīžu kupola un Li Galli salu fona.

Amalfi - pilsēta, kas atrodas Valle dei Mulini grīvā un devusi savu nosaukumu visai gleznainajai piekrastei. Tā izskatās kā
baltu māju saujiņa, kas pielipusi pie klints, un kur viena ar otru tās savienotas ar segtām alejām un kāpnēm. Te apskatīsim
skaistā Sv. Andreja katedrāli ar iespaidīgajām kāpnēm, arābu-normāņu stila zvanu torni un burvīgo Paradīzes klosteri.

Pēc izvēles būs iespējams kuģīša brauciens no Pozitano uz Amalfi (cena tiks precizēta).

3. diena. Ceturtdiena, 10. septembris.

Brokastis viesnīcā.

Brīva diena pludmalē vai došanās uz Pompeju ar vilcienu grupas vadītāja vadībā (papildus maksa 40 EUR ar iekļautām
vilciena iļetēm un ieejas biļeti Pompeju teritorijā*).

Pompeji - pilsēta, kas 79. gadā tika iznīcināta Vezuva izvirduma laikā. Toreiz to pārklāja 7 m bieza pelnu kārta, tāpēc
arheologu atraktā pilsēta saglabājusies praktiski neskarta. Tā atkal tika atklāta 1748.gadā, un cauri gadsimtiem pamazām
attīrīta, lai mūsdienās dotu spilgtu priekštatu par romiešu dzīvi un pasaules uztveri mūsu ēras 1.gadsimtā. Pompeji
iekļauti UNESCO  sarakstā. Pastaiga kopā ar grupas vadītāju vai arī iespēja iegādāties ieejas biļeti ar audio gida
pakalpojumu angļu, vācu vai krievu valodā.

*Ieejas biļetes cenas pieauguma gadījumā iespējamas cenas izmaiņas.

4. diena. Piektdiena, 11. septembris.

Brokastis viesnīcā.

Atpūta pludmalē vai došanās uz Kapri salu ar kuģīti (ekskursijas cena 100 EUR - kuģis + kabriolets).

Kapri – sala, kas daudziem asociējas ar romantisko "Stāstu par Sanmikelu", kurā ārsts un rakstnieks Aksels Munte vēsta,
kā, klejojot pa pasauli laimes meklējumos, piestājis tieši Kapri salā, kur beidzot radis piepildījumu. Iedvesmu te smēlušies
arī Z.Mauriņa.

Sala pazīstama ar pasaulē slaveniem pastkartīšu un Instagram skatiem, pasakainām pludmalēm un noslēpumainām
grotām. Gleznainās piekrastes ainavas ir viens no iemesliem, kāpēc šajā salā savulaik atpūtušies pat Romas imperatori.
Dosimies ar vietējo busu gan uz Kapri, gan Anakapri, paviesosimies Sanmikelā, kur dzīvojis un rakstījis Aksels Munte, un



iespēja apmeklēt augstāko salas punktu Monte Solaro (589 m v.j.l.). Kapri sala lepojas arī ar saviem īpašajiem ēdieniem -
ravioli &"caprese" un "torta caprese".

Vakarā ar prāmi (iekļauts cenā) no Kapri atgriežamies Sorrento.

5. diena. Sestdiena, 12. septembris.

Brokastis viesnīcā

Brīva diena vēl Sorrento. Lai pabaudītu noskaņu, atpūstos. Iespēja baudīt jūru un Itālijas sauli.

Vakarā pārbrauciens uz Neapoli - pilsētu, kurā saplūst vēsture un dzīvīgums, kur katra iela, laukums un mājas fasāde
stāsta par leģendām, mākslu un neatkārtojamu Dienviditālijas šarmu.

Trīs naktis un skaists laiks Neapolē

6. diena. Svētdiena, 13. septembris.

Brokastis viesnīcā.

Iepazīšanās ar Kampānijas galvaspilsētu - Neapoli. Dosimies pastaigā pa Umberto bulvāri, aplūkojot Umberto galeriju, līdz
pilsētas centrālajam laukumam – Piazza del Plebiscito, San Francesco da Paola majestātiskā baznīca, karaļa pils un senā
opera. Latīņu kvartāls un Jaunā pils.

Un, protams, kas gan būtu Neapole bez tās slavēnās Neapoles picas, kas pasaulē pazīstama ar mīkstu, plānu mīklu un
augstas kvalitātes tomātiem un mocarellu (UNESCO mantojums)!

Nakts viesnīcā Neapolē.

7. diena. Pirmdiena, 14. septembris.

Brokastis viesnīcā.

Brīva diena Neapolē vai Dienas izbraukuma ekskursija uz Pozzuoli un Flegrejas laukiem (cena tiks precizēta) :

Pozzuoli ir sena romiešu pilsēta pie Neapoles līča. Mazāk tūristu, vairāk īstas Dienviditālijas sajūtas. Ar iespaidīgu
amfiteātri un

unikālu vēstures liecību – vietu, kur redzamas jūras līmeņa svārstības gadsimtu gaitā. Šeit senatne savijas ar dzīvīgu
piejūras atmosfēru un autentisku Itālijas šarmu.

Flegrejas lauki ir unikāla vulkāniskā teritorija, kur zeme joprojām “elpo” – no plaisām ceļas tvaiki, jūtama sēra smarža, bet
ainava pārsteidz ar savu neparastumu. Senatnē šī vieta tika uzskatīta par ieeju pazemes valstībā, un arī šodien tā saglabā
savu mistisko

noskaņu..

8. diena. Otrdiena, 15. septembris.

Brokastis viesnīcā. 8.00 transfērs uz Neapoles lidostu. Atvadas no Itālijas. Ar patīkamām emocijām dodamies mājup.

Lidojums Neapole–Rīga 10:15–14:10.



Brauciena cena

Pieaugušo cena
par personu

1,355.00 EUR

Bērna cena
līdz 10 gadiem (ieskaitot)

1,308.00 EUR

Papildus izmaksas (pēc izvēles)

Nakšņošana vienvietīgā numurā +298 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Cenā iekļauts:
tiešais lidojums ar airBaltic turp un atpakaļ Rīga-Neapole-Rīga (ekonomiskā klase), ēdieni un dzērieni lidojumu laikā par
papildu maksu;

lidmašīnā nododamā bagāža līdz 23 kg un rokas bagāža līdz 8kg;

ekskursija ar grupas vadītāju pa Neapoli;

viena vieta tūristu klases autobusā Neapoles lidosta - Sorento viesnīca - Neapoles viesnīca - Neapoles lidosta;

visas naktis 3*** viesnīcā ar brokastīm pa diviem cilvēkiem istabiņā;

maršruta plānošana, saskaņošana un organizēšana;

grupas vadītāja pakalpojumi latviešu valodā visa brauciena laikā.

Papildu izmaksas
ceļojuma apdrošināšana; BaltGo piedāvājums būs pieejasm īsi pirms ceļojuma, polises cena atkarīga no braucēja vecuma un
izvēlētās polises veida;

transfērs no VIDZEMES pilsētām Cēsīm, Valmieras, Siguldas, Smiltenes uz Rīgas lidostu un atpakaļ no tās, 37EUR vienai
personai abos virzienos kopā, ja braucienam piesakās vismaz 7 cilvēki no grupas;

piemaksa par vienvietīgu numuriņu 298 EUR;

pilsētas tūrisma nodoklis 3 EUR Sorento un 4,50 EUR Neapolē vienai personai par katru nakti, kas jāmaksā uz vietas,
reģistrējoties viesnīcā;

privātie izdevumi un ieejas maksas apskates objektos;

vietējais sabiedriskais transports;

servisa maksājumi personālam;

ēšanas izdevumi (izņemot brokastis viesnīcā) apmēram 15 -30 EUR par vienu maltīti;

Ekskursijas (cena vienai personai):

Ekskursijas cena uz Kapri 100 EUR (iekļauts kuģis + kabriolets pa salu);

Ekskursija ar sabiedrisko transportu uz Pompeju 40 EUR;

Dienas izbraukuma ekskursija uz Pozzuoli un Flegrejas lauki - cena tiks precizēta;

Vezuva parkā ieejas biļete 15 EUR,

krēslu pacēlājs uz Monte Solaro 15 EUR abos virzienos kopā;

A.Muntes San Michele villa Kapri salā 13 EUR.

*Papildu izdevumu cenas var mainīties.



Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa

(par personu)

Pirmā iemaksa €500.00

Līdz 09.08.2026. Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa


(par personu)

Līdz 08.06.2026. €150.00

Līdz 09.08.2026. €400.00

Pēc 09.08.2026. Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Svarīgi zināt

Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā


Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase, kas
izdota pēc 2007. gada 19. novembra, vai Latvijas pilsoņa ID
karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām. LR nepilsoņu pase,
kas izdota pēc 2007. gada 19. novembra un ir derīga vēl 3
mēnešus pēc ceļojuma beigām.

Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki,
objektu secība, cenas, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt
aktuālo programmu www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

Informējam, ka gadījumā, ja dažādu slimību, epidēmiju,
nepārvaramas dabas katastrofu vai militāru konfliktu gadījumā
plānotais ceļojumu no “SIA Balt-Go” neatkarīgu iemeslu dēļ
nebūs iespējams īstenot, klientu iemaksātā nauda iespēju
robežās tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums varēs notikt, vai
arī klients varēs doties citā SIA “Balt-Go” piedāvātā braucienā.

BaltGo informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai
fotografēts ar mērķi iegūtos attēlus izmantot publicitātes un
mārketinga vajadzībām


